ulica Wierzbowa, róg niecałej.
Próby tego pudru na "żądanie wyda

ją się bezpłatnie. ' “ 32570

Sędzia Komisarz
massy upadłości

Basia StaroWki.
Na zasadzie art. 476 następnych K. TL,

wzywa niniejsze m wierzycieli upadłości ma
sy Dawida Śtambułki, ażeby w dniu 13 (25)
Stycznia 1882 r., o godzinie 12 rano stawili
się z dowodami usprawiedliwiająeemi ich
pretensje dó massy w wydziale upadłości
Sądu Handlowego w Warszawie, dla przed
stawienia potrójnej liczby, kandydatów na
syndyków tymczasowych.

Warszawa d. 9 (21) Stycznia 1882 r.
591(podpisano) K. Aąuilino.

JIMMIE HYGIFJiCZUĘ
dla osób cierpiących ua piersi lub żołądek,
albo których trawienie odbywa sięztrud-
nośeią,* RACAHOUT Delangrenier’a |
z Paryża stanowi śniadanie bardzo smacz
ne, lekkie, posilne i zastępujące z korzyścią
czekoladę i kawę.